Algemene Rangschikking

Pl Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
1| Peters william 3| Man Senior Nwc 00:14:11 00:31:42 00:13:41 00:59:34
2| Van Pelt Joren 21 |Man Senior KKK/ WKTB 00:15:47 00:31:36 00:13:55 01:01:18
3| Billet Jeroen 18| Man Senior KKK/ WKTB 00:16:29 00:30:57 00:14:00 01:01:26
4 | Dierick Tom 31 |Man Senior Gekko 00:14:12 00:35:11 00:13:01 01:02:24
5| Alders Rob 65| Man Senior NWC 00:14:34 00:33:42 00:14:48 01:03:04
6 | Vanhoof Eddy 42 |Man Veteraan |JMT Mol 00:15:41 00:35:14 00:13:18 01:04:13
7 | Janssens Pepijn 28 |Man Veteraan |Mokka 00:15:06 00:36:03 00:13:32 01:04:41
8| Van Baelen Johan 29 |Man Veteraan |Mol 00:17:51 00:31:57 00:15:11 01:04:59
9| Rayen Joris 59 | Man Senior LUK 00:16:11 00:35:39 00:13:23 01:05:13

10 | Wielockx Michiel 33 |Man Senior 91-Cycling Tea| 00:18:01 00:33:03 00:14:42 01:05:46

11 | Thijs Joachim 27 | Man Senior 00:20:35 00:32:21 00:13:03 01:05:59

12 | Roeymans Jonas 20| Man Veteraan 00:17:18 00:34:46 00:14:28 01:06:32

13| Verachten Marijn 12| Man Senior Triamo 00:17:01 00:36:53 00:14:17 01:08:11

14| De Keulenaer Wim 54 Man Veteraan |Gekko 00:15:38 00:37:08 00:15:35 01:08:21

15| Broekx Toon 13| Man Senior Nwc 00:14:31 00:39:13 00:14:59 01:08:43

16| Vansweevelt Thomas 50 | Man Senior M&C Bikers Dg 00:18:19 00:34:41 00:15:57 01:08:57

17| Maes Dieter 39 | Man Senior 00:18:33 00:36:28 00:14:10 01:09:11

18 | Belmans Kasper 10| Man Senior 00:17:24 00:37:39 00:15:44 01:10:47

19 | Willems Wout 16 | Man Senior KKK /WKTB 00:16:57 00:38:13 00:15:50 01:11:00

20 | Willems Luc 15|Man Veteraan |TriaMo 00:17:08 00:37:31 00:17:01 01:11:40

21 |Bonnez Joren 62 | Man Senior Mokka 00:14:04 00:42:20 00:15:22 01:11:46

22 | Kums Baud 23 | Man Senior Nwc 00:14:29 00:40:22 00:16:56 01:11:47

23 | De Grauwe Fritzz 37 | Man Senior 00:17:59 00:38:27 00:15:25 01:11:51

24| De Keulenaer Tina 2 |Vrouw Senior |Atac 00:16:37 00:40:05 00:15:35 01:12:17

25 | Broekx Lize 64 | Vrouw Senior |NWC Neerpelt| 00:15:08 00:41:21 00:16:44 01:13:13

26 | Verwimp Paul 17 [Man Veteraan |Triamo 00:17:39 00:39:08 00:17:04 01:13:51

27 | Grietens Tom 49 | Man Senior GKV 00:15:43 00:42:06 00:16:03 01:13:52

28 | Gaasenbeek Wouter 60 | Man Senior Triamo 00:18:52 00:40:18 00:14:44 01:13:54

29 | Roeymans Kato 19| Vrouw Jeugd Vabco Mol 00:19:32 00:40:27 00:14:13 01:14:12

30 | De Keulenaer frank 53 |Man Veteraan | kit 00:17:27 00:40:04 00:16:47 01:14:18

31 | Lox Wouter 5|Man Senior GKV 00:15:32 00:40:56 00:18:19 01:14:47

32| joos sven 67| Man Senior PINGO 00:15:36 00:40:27 00:19:06 01:15:09

33 | Willems Jonas 26 | Man Senior 00:15:19 00:41:58 00:17:54 01:15:11

34 | Eyckmans Philip 14| Man Veteraan |Triamo 00:16:49 00:43:13 00:15:15 01:15:17

35 | Aerts Katrien 30 | Vrouw Veteraan 00:18:28 00:41:04 00:16:10 01:15:42

36 | Boudart Rene 9 |Man Veteraan |triamo 00:17:26 00:41:32 00:17:57 01:16:55

37 | Van Hecken Pieter 22 | Man Senior 00:19:12 00:40:44 00:18:02 01:17:58

38 | Verduyckt Dries 56| Man Senior Nwc 00:16:18 00:44:04 00:18:08 01:18:30

39 | De Munck Tim 58| Man Senior Pingo 00:17:44 00:42:56 00:18:53 01:19:33
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De Keersmaecker Erik
Bruyninckx Patrick
Van Baelen Jarne
xhenseval floris
Huybrechts Walter
Vlaeminck Isis
Vanhoof Lynn

joos jill

Verwaest Luc
Coppens Jan

Van Velthoven Caroline
Theysmans Stef
Verresen Sven
Hendriks Anneleen
Huybrechts Kirsten
Van Heijningen John

68
41
35
63
47

Algemene Rangschikking

Man Senior
Man Veteraan
Man Jeugd
Man Jeugd
Man Veteraan

8 | Vrouw Senior

4 |Vrouw Senior

66
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43
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55

Vrouw Jeugd
Man Veteraan
Man Senior
Vrouw Senior
Man Jeugd
Man Veteraan
Vrouw Senior
Vrouw Senior

Man Veteraan

KCPingo
Mokka

Gekko
PINGO
Triamo
Pingo
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Nwc

00:16:22
00:18:27
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00:17:34
00:21:10
00:18:17
00:22:30
00:18:37
00:27:03
00:20:10

00:43:49
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Heren -16 jaar

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
1|Van Baelen Jarne 35| Man Jeugd 00:23:08 00:41:59 00:15:35 01:20:42
2| xhenseval floris 63 | Man Jeugd / 00:19:33 00:42:07 00:19:13 01:20:53
3| Theysmans Stef 24 |Man Jeugd Nwc 00:18:17 00:50:50 00:18:18 01:27:25
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Senioren Heren

Pl Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
1| Peters william 3| Man Senior Nwc 00:14:11 00:31:42 00:13:41 00:59:34
2| Van Pelt Joren 21 |Man Senior KKK/ WKTB 00:15:47 00:31:36 00:13:55 01:01:18
3 | Billet Jeroen 18 | Man Senior KKK/ WKTB 00:16:29 00:30:57 00:14:00 01:01:26
4 | Dierick Tom 31 |Man Senior Gekko 00:14:12 00:35:11 00:13:01 01:02:24
5| Alders Rob 65 | Man Senior NWC 00:14:34 00:33:42 00:14:48 01:03:04
6 | Rayen Joris 59 |Man Senior LUK 00:16:11 00:35:39 00:13:23 01:05:13
7 | Wielockx Michiel 33 |Man Senior 91-Cycling Team 00:18:01 00:33:03 00:14:42 01:05:46
8 | Thijs Joachim 27 |Man Senior 00:20:35 00:32:21 00:13:03 01:05:59
9| Verachten Marijn 12| Man Senior Triamo 00:17:01 00:36:53 00:14:17 01:08:11

10 | Broekx Toon 13 |Man Senior Nwc 00:14:31 00:39:13 00:14:59 01:08:43

11| Vansweevelt Thomas 50 | Man Senior M&C Bikers Dess00:18:19 00:34:41 00:15:57 01:08:57

12 | Maes Dieter 39 | Man Senior 00:18:33 00:36:28 00:14:10 01:09:11

13| Belmans Kasper 10| Man Senior 00:17:24 00:37:39 00:15:44 01:10:47

14| Willems Wout 16 | Man Senior KKK/ WKTB 00:16:57 00:38:13 00:15:50 01:11:00

15| Bonnez Joren 62 | Man Senior Mokka 00:14:04 00:42:20 00:15:22 01:11:46

16 | Kums Baud 23 |Man Senior Nwc 00:14:29 00:40:22 00:16:56 01:11:47

17 | De Grauwe Fritzz 37 | Man Senior 00:17:59 00:38:27 00:15:25 01:11:51

18 | Grietens Tom 49 | Man Senior GKV 00:15:43 00:42:06 00:16:03 01:13:52

19 | Gaasenbeek Wouter 60 | Man Senior Triamo 00:18:52 00:40:18 00:14:44 01:13:54

20 | Lox Wouter 5|Man Senior GKV 00:15:32 00:40:56 00:18:19 01:14:47

21 |joos sven 67 | Man Senior PINGO 00:15:36 00:40:27 00:19:06 01:15:09

22 | Willems Jonas 26 | Man Senior 00:15:19 00:41:58 00:17:54 01:15:11

23| Van Hecken Pieter 22 |Man Senior 00:19:12 00:40:44 00:18:02 01:17:58

24 | Verduyckt Dries 56| Man Senior Nwc 00:16:18 00:44:04 00:18:08 01:18:30

25| De Munck Tim 58| Man Senior Pingo 00:17:44 00:42:56 00:18:53 01:19:33

26 | De Keersmaecker Erik 68| Man Senior KCPingo 00:16:22 00:43:49 00:19:40 01:19:51

27 | Coppens Jan 51 |Man Senior Pingo 00:17:34 00:44:59 00:23:43 01:26:16
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Veteranen Heren

Pl Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
1| Vanhoof Eddy 42 |Man Veteraan |JMT Mol 00:15:41 00:35:14 00:13:18 01:04:13
2| Janssens Pepijn 28 |Man Veteraan |Mokka 00:15:06 00:36:03 00:13:32 01:04:41
3| Van Baelen Johan 29 |Man Veteraan | Mol 00:17:51 00:31:57 00:15:11 01:04:59
4 | Roeymans Jonas 20 | Man Veteraan 00:17:18 00:34:46 00:14:28 01:06:32
5| De Keulenaer Wim 54 |Man Veteraan |Gekko 00:15:38 00:37:08 00:15:35 01:08:21
6 | Willems Luc 15|Man Veteraan |TriaMo 00:17:08 00:37:31 00:17:01 01:11:40
7 | Verwimp Paul 17|Man Veteraan |Triamo 00:17:39 00:39:08 00:17:04 01:13:51
8| De Keulenaer frank 53 |Man Veteraan | kit 00:17:27 00:40:04 00:16:47 01:14:18
9| Eyckmans Philip 14| Man Veteraan |Triamo 00:16:49 00:43:13 00:15:15 01:15:17

10 | Boudart Rene 9 |Man Veteraan |triamo 00:17:26 00:41:32 00:17:57 01:16:55

11 | Bruyninckx Patrick 41 |Man Veteraan |Mokka 00:18:27 00:44:12 00:18:01 01:20:40

12| Huybrechts Walter 47 |Man Veteraan 00:21:12 00:44:40 00:17:26 01:23:18

13 | Verwaest Luc 6 |Man Veteraan |Triamo 00:19:02 00:46:14 00:19:39 01:24:55

14| Verresen Sven 34| Man Veteraan 00:22:30 00:46:16 00:20:14 01:29:00

15 | Van Heijningen John 55 |Man Veteraan 00:20:10 01:09:28 00:35:07 02:04:45
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Dames -16 jaar

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
1| Roeymans Kato 19| Vrouw Jeugd Vabco Mol 00:19:32 00:40:27 00:14:13 01:14:12
2 |joos jill 66 | Vrouw Jeugd PINGO 00:19:54 00:46:19 00:18:30 01:24:43
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Senioren Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
1| De Keulenaer Tina 2 |Vrouw Senior |Atac 00:16:37 00:40:05 00:15:35 01:12:17
2| Broekx Lize 64 | Vrouw Senior |NWC Neerpelt| 00:15:08 00:41:21 00:16:44 01:13:13
3 | Vlaeminck Isis 8| Vrouw Senior | Gekko 00:17:21 00:46:22 00:19:38 01:23:21
4 | Vanhoof Lynn 4 | Vrouw Senior 00:19:28 00:45:50 00:18:05 01:23:23
5| Van Velthoven Caroline 25 | Vrouw Senior 00:21:10 00:45:54 00:20:14 01:27:18
6 | Hendriks Anneleen 43| Vrouw Senior |Nwc 00:18:37 00:52:49 00:21:25 01:32:51
7 | Huybrechts Kirsten 46 | Vrouw Senior 00:27:03 00:57:06 00:22:24 01:46:33
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Veteranen Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
1| Aerts Katrien 30 | Vrouw Veteraan 00:18:28 00:41:04 00:16:10 01:15:42
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Groepen

Pl Groepshaam Rnr Kajaker Fietser Loper Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
1|BOM Team 122 | Marien Jesse Marien Stijn Gijs Michiel 00:15:58 00:29:24 00:11:48 00:57:10
2| De Kilievers 130 | Dierckx Steven Bartholomeus Ivan Dierckx Ken 00:14:11 00:32:14 00:12:17 00:58:42
3| Achterbossies 126 | Van Campfort Steven Lodewijckx Dirk Geerts Hans 00:16:40 00:30:11 00:12:32 00:59:23
4 | Speedyspeelplein 121 | Geysen Tom Marien Jonas Dierckx Jasper 00:15:23 00:34:04 00:15:25 01:04:52
5| Fiber 134 | Verherstraeten Wouter Thijs Filip Thijs Brecht 00:18:22 00:31:00 00:15:40 01:05:02
6 | De Maatjes 135 | Maat Alexander Knaeps Lowie Vanhoof Neel 00:19:15 00:34:08 00:14:36 01:07:59
7 | Brandweer Asse 123 | Lacante Gaetan Vanden Driesche Johan De Weghe Mario 00:17:00 00:37:02 00:13:59 01:08:01
8 | Triamo 55+ 131 | Weckx Jos Lodewijckx Bert Van Hemel Tim 00:19:58 00:37:48 00:10:54 01:08:40
9| Top3moetlukken 127 | Smets Marc Besenthal Thomas Liberloo Igor 00:16:04 00:37:16 00:15:56 01:09:16

10 | The Unforgetables 137 | Marien Thomas Marien mario Gijs Eric 00:19:01 00:33:22 00:17:05 01:09:28

11 | De Kanaalklievers 125 | Vanuytsel Michel Xhenseval Pascal Van Meensel Philip 00:17:48 00:44:06 00:17:30 01:19:24

12 | Team NuThKo 120 | Kossig Thomas Thysen Kristof Nulens Kristof 00:22:19 00:43:24 00:17:12 01:22:55

13 | KaMaKa 124 | Meulemans Kaat Nys Kathy Meeus Marthe 00:24:37 00:43:35 00:15:46 01:23:58

14 | De Speelpleinlijders 133 | Van Balen Mats Van Hout Lennert Stas Artuur 00:21:19 00:48:20 00:15:09 01:24:48

15| Team La Rue 136 | Vantomme Ruben Van Praet Nancy Bahati Kanu Janet 00:16:22 00:51:21 00:19:11 01:26:54

16 | Helden van de race 128 | Hoeyberghs Marie Kahn Stan Verherstraeten Noor 00:17:27 00:52:14 00:17:28 01:27:09

17 | OC-girls team 132 | Vercammen Ine Dierckx Danielle Swinnen Tini 00:18:48 01:02:55 00:16:55 01:38:38
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Rangschikking beste tijden

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak |Tijd Fietsen| Tijd Lopen | Totaaltijd
Beste Veteranen Heren

1| Vanhoof Eddy 42 |Man Veteraan |JMT Mol 00:15:41 00:35:14 00:13:18 01:04:13

2| Janssens Pepijn 28 |Man Veteraan |Mokka 00:15:06 00:36:03 00:13:32 01:04:41

3| Van Baelen Johan 29 |Man Veteraan |Mol 00:17:51 00:31:57 00:15:11 01:04:59

Beste Senioren Heren

1| Peters william 3 |Man Senior Nwc 00:14:11 00:31:42 00:13:41 00:59:34

2| Van Pelt Joren 21 |Man Senior KKK/ WKTB 00:15:47 00:31:36 00:13:55 01:01:18

3| Billet Jeroen 18 | Man Senior KKK / WKTB 00:16:29 00:30:57 00:14:00 01:01:26

Beste Junioren Heren

1| Van Baelen Jarne 35 |Man Jeugd 00:23:08 00:41:59 00:15:35 01:20:42

2| xhenseval floris 63| Man Jeugd / 00:19:33 00:42:07 00:19:13 01:20:53

3| Theysmans Stef 24 |Man Jeugd Nwc 00:18:17 00:50:50 00:18:18 01:27:25
Beste Veteranen Dames

\ 1\Aerts Katrien 30\Vrouw Veteraan‘ \ 00:18:28 | 00:41:04 | 00:16:10 | 01:15:42
Beste Senioren Dames

1| De Keulenaer Tina 2| Vrouw Senior | Atac 00:16:37 00:40:05 00:15:35 01:12:17

2| Broekx Lize 64 | Vrouw Senior |NWC Neerpelt| 00:15:08 00:41:21 00:16:44 01:13:13

3| Vlaeminck lIsis 8| Vrouw Senior | Gekko 00:17:21 00:46:22 00:19:38 01:23:21
Beste Junioren Dames

1| Roeymans Kato 19| Vrouw Jeugd Vabco Mol 00:19:32 00:40:27 00:14:13 01:14:12

2 |joos jill 66 | Vrouw Jeugd PINGO 00:19:54 00:46:19 00:18:30 01:24:43

Beste Kajakkers

1|Bonnez Joren 62| Man Senior Mokka 00:14:04 00:42:20 00:15:22 01:11:46

2 | Peters william 3 [Man Senior Nwc 00:14:11 00:31:42 00:13:41 00:59:34

3| Dierick Tom 31 | Man Senior Gekko 00:14:12 00:35:11 00:13:01 01:02:24

Beste Fietsers

1 | Billet Jeroen 18 | Man Senior KKK / WKTB 00:16:29 00:30:57 00:14:00 01:01:26

2| Van Pelt Joren 21 | Man Senior KKK / WKTB 00:15:47 00:31:36 00:13:55 01:01:18

3 | Peters william 3 |Man Senior Nwc 00:14:11 00:31:42 00:13:41 00:59:34

Beste Lopers

1 | Dierick Tom 31 | Man Senior Gekko 00:14:12 00:35:11 00:13:01 01:02:24

2 | Thijs Joachim 27 | Man Senior 00:20:35 00:32:21 00:13:03 01:05:59

3 | Vanhoof Eddy 42 |Man Veteraan |JMT Mol 00:15:41 00:35:14 00:13:18 01:04:13
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